
Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 SORIANO NAVARRO, IGNACIO CM41631820 11.3 11.0 S M 2 13 36

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.8 16.4 S M 3 20 36

3 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.0 10.6 S M 2 12 35

4 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.4 15.3 S M 3 14 34

5 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.6 15.5 S M 3 14 33

PAZ ABELENDA, JOSE GC08915639 13.8 13.7 S M 3 16 33

7 PUYOS BERJAR, LUIS LV52365550 15.8 16.0 S M 3 19 32

8 RIO ALEJOS - PITA, ANGEL GC53390931 12.5 S M 3 15 30

9 GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA GC20755396 14.4 S M 3 10 29

10 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 7.2 7.9 S M 2 9 28

LOPEZ LOPEZ, ALVARO GC54261580 9.1 9.3 S M 2 11 28

12 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 S M 4 23 27

13 CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 10.1 S M 2 12 25

14 CARNERO TORRES, FRANCISCO GC54207138 18.2 S M 3 22 N.P

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 S M 4 23 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO AESGOLF 2025

Fecha listado: 15/07/2025 - 16:42

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

1ª CATEGORIA MASCULINA (hasta 19,1) (ASC: 0)
Fecha: 15/07/2025 Código: GC5425094

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 19.4 18.9 S M 4 15 41

2 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GC67692235 24.9 24.3 S M 4 21 37

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.2 22.8 S M 4 22 37

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 24.1 S M 4 29 37

5 MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.6 21.3 S M 4 26 36

6 FERNANDEZ PUYOL, CARLOS GC20371626 21.2 21.0 S M 4 25 34

DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL GC06462055 22.2 21.8 S M 4 27 34

8 LORENZO DOVAL, ROMAN GC55436676 22.7 22.9 S M 4 22 33

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 22.7 S M 4 27 33

10 FERNANDEZ CASTAÑO, MARIANO GC02129543 21.2 S M 4 25 29

11 RODRIGUEZ RUBIO, ABEL MARIO GC20470060 30.3 31.3 S M 5 36 28

12 MACIAS INFANTE, FRANCISCO GC05406052 20.5 21.0 S M 4 19 27

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, LUIS GC54233933 22.5 22.7 S M 4 27 27

ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO GC54221225 25.3 25.8 S M 4 30 27

15 DIAZ CURRAS, JOSE IGNACIO GC53454471 24.5 S M 4 24 18

16 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.2 21.4 S M 4 25 17

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO AESGOLF 2025

Fecha listado: 15/07/2025 - 16:43

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

2ª CATEGORIA MASCULINA (desde 19,2) (ASC: 0)
Fecha: 15/07/2025 Código: GC5425094

1ª Vuelta

Página 1 de 1



Pos Nombre Licencia Hex NVH Edad Sexo Cat. Hpu Total

1 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 19.4 18.9 71 M 4 15 41

2 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.8 15.5 68 F 3 18 37

COUCEIRO COUCEIRO, JOSE GC67692235 24.9 24.3 78 M 4 21 37

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 23.2 22.8 71 M 4 22 37

SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 23.0 22.5 72 F 4 26 37

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 24.1 74 M 4 29 37

7 SORIANO NAVARRO, IGNACIO CM41631820 11.3 11.0 61 M 2 13 36

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.8 16.4 69 M 3 20 36

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.6 21.3 76 M 4 26 36

10 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.0 10.6 70 M 2 12 35

11 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.4 15.3 76 M 3 14 34

FERNANDEZ PUYOL, CARLOS GC20371626 21.2 21.0 67 M 4 25 34

DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL GC06462055 22.2 21.8 69 M 4 27 34

14 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.6 15.5 68 M 3 14 33

PAZ ABELENDA, JOSE GC08915639 13.8 13.7 71 M 3 16 33

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.1 18.0 71 F 3 20 33

LORENZO DOVAL, ROMAN GC55436676 22.7 22.9 71 M 4 22 33

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 77 F 4 24 33

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 22.7 82 M 4 27 33

20 PUYOS BERJAR, LUIS LV52365550 15.8 16.0 73 M 3 19 32

21 RIO ALEJOS - PITA, ANGEL GC53390931 12.5 70 M 3 15 30

22 GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA GC20755396 14.4 60 M 3 10 29

FERNANDEZ CASTAÑO, MARIANO GC02129543 21.2 71 M 4 25 29

24 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 7.2 7.9 58 M 2 9 28

LOPEZ LOPEZ, ALVARO GC54261580 9.1 9.3 68 M 2 11 28

RODRIGUEZ RUBIO, ABEL MARIO GC20470060 30.3 31.3 57 M 5 36 28

27 MACIAS INFANTE, FRANCISCO GC05406052 20.5 21.0 68 M 4 19 27

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 74 M 4 23 27

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, LUIS GC54233933 22.5 22.7 78 M 4 27 27

ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO GC54221225 25.3 25.8 72 M 4 30 27

31 CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 10.1 66 M 2 12 25

32 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS GC05406050 15.7 15.9 58 F 3 18 23

33 DIAZ CURRAS, JOSE IGNACIO GC53454471 24.5 69 M 4 24 18

34 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.2 21.4 59 M 4 25 17

35 CARNERO TORRES, FRANCISCO GC54207138 18.2 71 M 3 22 N.P

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 61 M 4 23 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO AESGOLF 2025

Fecha listado: 15/07/2025 - 16:44

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

GENERAL POR EDADES (ASC: 0)
Fecha: 15/07/2025 Código: GC5425094

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.8 15.5 S F 3 18 37

SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 23.0 22.5 S F 4 26 37

3 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.1 18.0 S F 3 20 33

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 S F 4 24 33

5 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS GC05406050 15.7 15.9 S F 3 18 23

HERCULES CLUB DE GOLF
TORNEO AESGOLF 2025

Fecha listado: 15/07/2025 - 16:43

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP GENERAL FEMENINO (ASC: 0)
Fecha: 15/07/2025 Código: GC5425094

1ª Vuelta
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